(
- li

-r"#

EÁMÀBÃ. MUNICIPÀL t}E ÁUV*.RUS MÀCII.EDO
Rua Monseúor Nakamura, 783 Centro Foney'Fax ( I 8) 3273- I 33 I - CEP I 9 I 60-000 - SP

câmara@alvaresmachado. sp. leg.br

?o/p?

REQUERIMENTO NO 7 5/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito solicitando que nos informe
que existe planejamento voltado a desenvolvimento de projeto que vise
ampla melhoria e educação do trânsito êm nossa cidade.

Sala de Sessões,21 de março de 2023.

i

i!
a

''. l'-i 7.-, |""1 i - \- '\
' ' 't' ","'-

' -,
CLÁUDIO DE MELO SALOMÃO
Vereador

(Y)APROVADO
( )REJETTADO

Sessão:

*DIGA NÃO ÀS DROGAS C PEDOFILIA', DENUNCIEI
TELEFONES: I97 E T9O PLANTÔES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima